Pedido No.   UV0000043Fecha de creación   : 16.08.01/12:01:00
Proveedor  PRN003616: ESPINOZA MOLERO HUMBERTO JOSE                                                                              Fecha de entrega    : 16.08.06/12:01:00
CALLE SENDERO DEL ALMA  4                                                                                  Atención            : Papelería para la DVTC
MILENIO III   QUERÉTARO QRO.                                                                               Proyecto            : GOUV0
76060  MEXICO  442 4033526                                                                                 Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CORPORATIVO                                                                                                Condición de entrega:
AVENIDA DEL RETABLO  150                                                                                   Tipo de Recurso     : RECURSOS FISCALES
FOVISSSTE   QUERÉTARO QRO.                                                                                 Condición de Pago   : CADENAS PRODUCTIVAS
76150  MEXICO  442-2112600                                                           Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BERENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existencia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.de Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Precio Unitario        Importe
1           A21101-002                             BANDERITAS MINI 683- 5 COLORES   910        21101A    16% IVA FISCAL   pz            3.0000         16.44/pz           49.32
Banderitas mini, 5 colores.
2           A21101-034                             CLIP STANDAR No  1 /GRANDE       910        21101A    16% IVA FISCAL   pz            4.0000          4.34/pz           17.36
Clip estándar No. 1, grande.
3           A21101-036                             CLIP SUJETA DOCUMENTOS CHICO C   910        21101A    16% IVA FISCAL   pz            4.0000         12.18/pz           48.72
Clip sujeta documentos chico.
4           A21101-042                             CORRECTOR PAPEL /BIC ROLLER      910        21101A    16% IVA FISCAL   pz            3.0000         19.25/pz           57.75
Corrector papel Bic Roller.
5           A21101-037                             CORRECTOR TIPO PLUMA ZEBRA       910        21101A    16% IVA FISCAL   pz            1.0000         29.52/pz           29.52
Corrector tipo Pluma Zebra.
6           A21101-015                             CUADERNO ESPIRAL FRANC C CHICO   910        21101A    16% IVA FISCAL   pz           10.0000          8.75/pz           87.50
Cuaderno espiral forma francesa, cuadro chico.
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                        Hoja:    1
Pedido No.   UV0000043Fecha de creación   : 16.08.01/12:01:00
Proveedor  PRN003616: ESPINOZA MOLERO HUMBERTO JOSE                                                                              Fecha de entrega    : 16.08.06/12:01:00
CALLE SENDERO DEL ALMA  4                                                                                  Atención            : Papelería para la DVTC
MILENIO III   QUERÉTARO QRO.                                                                               Proyecto            : GOUV0
76060  MEXICO  442 4033526                                                                                 Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CORPORATIVO                                                                                                Condición de entrega:
AVENIDA DEL RETABLO  150                                                                                   Tipo de Recurso     : RECURSOS FISCALES
FOVISSSTE   QUERÉTARO QRO.                                                                                 Condición de Pago   : CADENAS PRODUCTIVAS
76150  MEXICO  442-2112600                                                           Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BERENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existencia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.de Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Precio Unitario        Importe
7           A21101-044                             GOMA TIPO LAPIZ                  910        21101A    16% IVA FISCAL   pz            5.0000         13.46/pz           67.30
Goma tipo lápiz (para portagomas Pelikan)
8           A21101-060                             GOMAS DE MIGAJON                 910        21101A    16% IVA FISCAL   pz            5.0000          3.93/pz           19.65
Goma de migajón.
9           A21101-064                             HOJAS PAPEL BOND CARTA P/500     910        21101A    16% IVA FISCAL   pz            2.0000         53.20/pz          106.40
Hojas Papel Bond Carta con 500 pzas.
10           A21101-085                             LAPICERO/ASPEN AZOR 0 5 mm       910        21101A    16% IVA FISCAL   pz           10.0000          9.25/pz           92.50
Portaminas 0.5mm.
11           A21101-070                             LAPIZ AMAR No  2 FABER CASTELL   910        21101A    16% IVA FISCAL   pz           30.0000          2.38/pz           71.40
Lápiz No. 2
12           A21101-072                             MARCADOR PERM PTO FINO           910        21101A    16% IVA FISCAL   pz            2.0000          7.84/pz           15.68
Macador permanente punto fino, tinta negra.
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                        Hoja:    2
Pedido No.   UV0000043Fecha de creación   : 16.08.01/12:01:00
Proveedor  PRN003616: ESPINOZA MOLERO HUMBERTO JOSE                                                                              Fecha de entrega    : 16.08.06/12:01:00
CALLE SENDERO DEL ALMA  4                                                                                  Atención            : Papelería para la DVTC
MILENIO III   QUERÉTARO QRO.                                                                               Proyecto            : GOUV0
76060  MEXICO  442 4033526                                                                                 Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CORPORATIVO                                                                                                Condición de entrega:
AVENIDA DEL RETABLO  150                                                                                   Tipo de Recurso     : RECURSOS FISCALES
FOVISSSTE   QUERÉTARO QRO.                                                                                 Condición de Pago   : CADENAS PRODUCTIVAS
76150  MEXICO  442-2112600                                                           Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BERENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existencia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.de Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Precio Unitario        Importe
13           A21101-073                             MARCATEXTOS FLUORESC             910        21101A    16% IVA FISCAL   pz           13.0000          7.00/pz           91.00
Marcatextos fluoerescentes (10 pzas. amarillas / 1 pza. verde / 1 rosa /
1 anaranjada).
14           A21101-040                             OPALINA BCA TC 220 GRS C/100     910        21101A    16% IVA FISCAL   pz            3.0000         59.13/pz          177.39
3 Paqs. de Opalina blanca tamaño carta de 220 gms., con 100 pzas cada
uno.
15           A21101-077                             PASTA P/ENGARG  PLASTICA T/C     910        21101A    16% IVA FISCAL   pz            1.0000         69.46/pz           69.46
Pasta plástica, tamaño carta para engargolar, color negro (1 paq.)
16           A21401-059                             CONSUMIBLES COMPUTO              910        21401A    16% IVA FISCAL   pz            2.0000         46.28/pz           92.56
Pilas "AA" (paquete).
17           A21401-059                             CONSUMIBLES COMPUTO              910        21401A    16% IVA FISCAL   pz            1.0000         47.28/pz           47.28
Pilas "AAA" (paquete).
18           A21101-081                             PLUMAS BIC O SIMILAR             910        21101A    16% IVA FISCAL   pz           48.0000          2.63/pz          126.24
Plumas Bic, punto mediano (36 pzas. color azul y 12 pzas. color negro).
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                        Hoja:    3
Pedido No.   UV0000043Fecha de creación   : 16.08.01/12:01:00
Proveedor  PRN003616: ESPINOZA MOLERO HUMBERTO JOSE                                                                              Fecha de entrega    : 16.08.06/12:01:00
CALLE SENDERO DEL ALMA  4                                                                                  Atención            : Papelería para la DVTC
MILENIO III   QUERÉTARO QRO.                                                                               Proyecto            : GOUV0
76060  MEXICO  442 4033526                                                                                 Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CORPORATIVO                                                                                                Condición de entrega:
AVENIDA DEL RETABLO  150                                                                                   Tipo de Recurso     : RECURSOS FISCALES
FOVISSSTE   QUERÉTARO QRO.                                                                                 Condición de Pago   : CADENAS PRODUCTIVAS
76150  MEXICO  442-2112600                                                           Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BERENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existencia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.de Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Precio Unitario        Importe
19           A21101-083                             PLUMONES P/ PINTARRON            910        21101A    16% IVA FISCAL   pz           12.0000         12.69/pz          152.28
Plumones para pintarrón (colores surtidos)
20           A21101-091                             PROTECTOR DE HOJAS T/C P100      910        21101A    16% IVA FISCAL   pz          200.0000          0.95/pz          190.00
Protector de hojas tamaño carta.
21           A21101-092                             PUNTILLAS (MINAS/0 5mm)          910        21101A    16% IVA FISCAL   pz            5.0000          5.34/pz           26.70
Puntillas 0.5 HB
22           A21101-127                             SACAPUNTAS                       910        21101A    16% IVA FISCAL   pz            3.0000          3.25/pz            9.75
Sacapuntas.
23           A21101-110                             SOBRES MANILA T/CARTA CON AUTO   910        21101A    16% IVA FISCAL   pz           10.0000          2.61/pz           26.10
Sobres manila tamaño doble carta.
24           A21101-053                             ORGANIZADOR DE ESCRITORIO        910        21101A    16% IVA FISCAL   pz            1.0000        217.85/pz          217.85
Tapete gel Pad Mouse (1 pza.)
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                        Hoja:    4
Pedido No.   UV0000043Fecha de creación   : 16.08.01/12:01:00
Proveedor  PRN003616: ESPINOZA MOLERO HUMBERTO JOSE                                                                              Fecha de entrega    : 16.08.06/12:01:00
CALLE SENDERO DEL ALMA  4                                                                                  Atención            : Papelería para la DVTC
MILENIO III   QUERÉTARO QRO.                                                                               Proyecto            : GOUV0
76060  MEXICO  442 4033526                                                                                 Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CORPORATIVO                                                                                                Condición de entrega:
AVENIDA DEL RETABLO  150                                                                                   Tipo de Recurso     : RECURSOS FISCALES
FOVISSSTE   QUERÉTARO QRO.                                                                                 Condición de Pago   : CADENAS PRODUCTIVAS
76150  MEXICO  442-2112600                                                           Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BERENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existencia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.de Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Precio Unitario        Importe
25           A21101-117                             VALES AZULES (COMP  DE GASTOS)   910        21101A    16% IVA FISCAL   pz            2.0000          5.56/pz           11.12
Vale azul (comprobante de gastos).
26           A21101-118                             VALES ROSAS                      910        21101A    16% IVA FISCAL   pz            2.0000          5.56/pz           11.12
Vale rosa.
SUBTOTAL                                         I.V.A.                                                                 TOTAL  MONEDA
1,911.95                                           0.00                                                              1,911.95    MXP
(UN MIL NOVECIENTOS ONCE PESOS 95/100 M.N.)
SOLICITANTE:                    LIDER DE PROYECTO:              AUTORIZADOR:                    PRESUPUESTO:                    COMPRADOR:
LOPEZ GUERRERO MA DE LOURDES    SANCHEZ CAZAREZ GILBERTO GERAR  SANCHEZ CAZAREZ GILBERTO GERAR  LONA GARCIA MOISES              CAMARGO REYES BERENICE
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                        Hoja:    5